
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 6.janvārī  Nr. 11 
 

Par atpakaļpirkuma tiesību 

izmantošanu uz nekustamo īpašumu 

Jūrmalā, Alojas ielā 3 

(protokols Nr.1, 14.punkts) 

 

2010.gada 29.novembrī Jūrmalas pilsētas domē iesniegts Ģ. B. iesniegums Nr.1.1-

39/4476-B ar piedāvājumu izmantot atpakaļpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Jūrmalā, ***. Iesniegumam pievienots 2010.gada 22.novembra līgums starp Ģ. B. un 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „MPS” (reģistrācijas Nr.40003136265) par nekustamā 

īpašuma Jūrmalā, *** pirkumu par kopējo summu Ls 35000 (trīsdesmit pieci tūkstoši 

lati).  

Nekustamais īpašums Jūrmalā, *** (kadastra Nr.***) reģistrēts Jūrmalas 

Zemesgrāmatu nodaļā 2004.gada 22.jūnijā, zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000140695. Nekustamais īpašums sastāv no zemesgabala ar kopējo platību 402 m
2
 

un viesu nama ar kadastra apzīmējumu *** un kopējo platību 176 m
2
.
 
Īpašuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu, pamatojoties uz 2008.gada 2.jūlijā starp sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „MPS” kā pircēju un Jūrmalas pilsētas domi kā pārdevēju noslēgto pirkuma 

līgumu Nr.1.1-16.1/785 par kopējo pirkuma summu Ls 62358 (sešdesmit divi tūkstoši trīs 

simti piecdesmit astoņi lati), reģistrētas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „MPS”. 

Saskaņā ar līguma 4.6.punktu, Jūrmalas pilsētas domei 3 gadu laikā no līguma 

noslēgšanas dienas ir atpakaļpirkuma tiesība uz nekustamo īpašumu.  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, Latvijas 

Republikas Civillikumu un Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību 

īpašuma objektu privatizāciju” 51.pantu, kā arī ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2010.gada 14.decembra sēdes atzinumu (protokols Nr.1.1-58/14), 

izskatījusi iesniegto pieteikumu par nekustamā īpašuma atpakaļpirkuma tiesību 

izmantošanu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Neizmantot atpakaļpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, *** (kadastra 

Nr.***).  

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


